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INFORMACJA 

Dotyczy postępowania pt.: Modernizacja ogrodzenia frontowego szpitala w Nakle nad Notecią przy 
ul. A. Mickiewicza 7

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do niego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Prosimy o doprecyzowanie konstrukcji nawierzchni poprzez wskazanie właściwego przekroju konstrukcyjnego. W pliku pn. „RYS_K2 i K3 Nawierzchnia z kostki betonowej” Projektant wskazuje na stronie nr 1 podbudowę właściwą o gr. 10 cm z betonu C16/20, natomiast na stronie nr 2 podbudowę właściwą gr. 25 cm z betonu C12/15 dla tej samej nawierzchni.
Odpowiedź 1:
Warstwy nawierzchni do wykonania wg rysunku K2.

Pytanie 2:
Prosimy o wskazanie jaką podbudowę należy zastosować pod nawierzchnię z kostki betonowej? 
W projekcie oraz przedmiarze wskazano wykonanie podbudowy betonowej, natomiast specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót w dziale „nawierzchnie utwardzone” wskazuje wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego.
Odpowiedź 2:
Zgodnie z przedmiarem, podbudowa betonowa gr. 10 cm z betonu C16/20.
[bookmark: _Hlk129006168]
Pytanie 3:
Ze względu na konieczność wykonania utwardzenia nawierzchni jako jeden niepodzielny odcinek,  prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie remontowanego odcinka na czas prowadzenia robót?

Pytanie 4:
Czy Użytkownik ma możliwość i wyraża zgodę na utworzenie alternatywnego objazdu dla ruchu samochodowego na czas całkowitego zamknięcia remontowanego odcinka drogi dojazdowej do obiektu?




Odpowiedź 3 i 4:
Tak. Na czas wykonania utwardzenia, wjazd ten będzie czasowo zamknięty. W tym czasie dojazd do szpitala odbywać się będzie za pomocą drugiego wjazdu od ulicy Mickiewicza.

Powyższa treść staje się integralną częścią specyfikacji i zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
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